กม.๔+๗๔๐ , กม.๔+๘๕๐ - กม.๕+๘๐๐ และ กม.๖+๐๐๐ - กม.๖+๗๑๐ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  น้ัน 

หนิขนาด ๑ นิ้ว จ านวน ๖๘ ลูกบาศก์เมตร ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจ ากัด ศิลาแม่ทะ (ขาย

ส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลติ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๕,๗๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) 

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๕ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายชาญสิกขา สวนใจ) 

นายช่างโครงการฯ ปฏิบัติราชการแทน 

อธิบดีกรมทางหลวง